**Quid**

xpi sub speciebus et tunc quod per  
 generalitatem ad eas non quod dicitur  
 sunt species si quod sit ubi prima dif-  
 finitive **C**orpus n. xpi sub  
 speciebus divina virtute absolute a  
 situ prout in loco a quo non dependet  
 intrinsicice sed tamen diffinitive loco  
 coexistit sic Augustinus Et non quod  
 in motu locali sunt due muta-  
 tiones et quoniam tamen Una mutatio  
 est ab ubi habito ad non esse et  
 ista est deperditiva Alia est a non  
 ubi accipiendi ad esse et ista  
 est acquisitiva **C**orpus autem xpi accipit  
 non ubi ubi ubi per mutationem acqui-  
 sitiva et non deperditiva quod accipit  
 novum ubi et non deperdit antiquum  
 Unde in definit esse in celo per quod  
 accipit esse in sacro Sciendum tamen  
 quod corpus xpi est speciebus eodem modo  
 modo extensivum et quod non sicut est  
 in celo Et ita longum et latum et  
 tamen est ibi totum in totis speciebus et in  
 qualis parte totum et si in minima di-  
 videtur **C**orpus n. xpi in sacro  
 absolute a parte prout in toto  
 non tamen a parte prout in loco oportet  
 ipsum mensurari et coexistendi  
 illis partibus sicut si non habet partem  
 prout in toto non esset quantum nec  
 distinctio organice et maxime quod  
 in celo habet illa partes et est id corpus  
 minus **P**er autem ipsum corpus possit  
 sit absolute a parte prout in loco

In n. absol-  
 ut est a parte  
 prout in loco

et non absolute a parte prout  
 in toto per quod ex eo quod corpus  
 locum respicit locum et magis  
 per totum suum genus multum in  
 locum intrinsicice sibi detinet quod per  
 esse sursum ut deorsum et id per  
 prout divina per ab omni loco absol-  
 ut in maxime cum situs dicitur  
 existeret adveniente et homo  
 ab eo per prout divina possit  
 a priori absolute **I**stud autem  
 corpus per se esse in pluribus locis  
 quod deus per multiplicationem non aliter  
 locali non mutato nam cum omni  
 et idem corpus per multiplicationem  
 non principaliter corpore non muta-  
 to **P**er unum n. generaliter  
 non mutat ad posteriora mu-  
 tationes Et est ut dicitur est  
 in corpore xpi per esse mutatio  
 acquisitiva sui deperditiva **S**ed  
 enim quod in tunc primo panis  
 vel invertitur in corpus xpi Et  
 hoc bene est possibile virtute divina  
 quod et ex quo sua panis et  
 sua corpus xpi quantum ad  
 esse et tunc non esse sit in  
 parte divina per plena obedientiam  
 ad deum non sicut agens naturale  
 per ignis per inducere formam  
 quod est in parte ipsi **S**ic deus per  
 de sua panis facit corpus xpi  
 primo quibus circum possit transmutari

tunc  
 parte

In n. absol-  
 ut est a parte  
 prout in loco

in quibus quibus circa et in parte  
 et in parte ad totum et in parte ad  
 totum non est. **De** huiusmodi  
 nouitate ex parte tunc ad quod quod  
 insubstantia tunc ad quod non accipit  
 esse stabile si est sub quod tunc  
 et id nouitas magis et ponenda  
 tunc ad quod de nouo accipit et  
 tunc ad que. **Ex** quod quod in tunc  
 panis non amichilatur vna n.  
 tunc accipit esse alia sub non  
 et ea amichilatur non panis defi-  
 nit et si accipit et si est alia  
 sub si corpus christi. **Ista** autem tunc  
 substantia fit sola actione diuina  
 ut patet quod in ipso. **Pr**terea  
 et tunc ut ut ut ut ut ut ut  
**Sit** in actione sacerdotis ut in  
 instrumentali non quod ille attingat  
 effine tunc principat agentis  
 quod non attingit substantiam corpus  
 cui non sit ibi locali si quod facit  
 aliquid ad quod seipsum tunc principalis  
 agentis. **De** n. disposuit  
 dicit panem in substantiam corpus christi  
 quod sacerdos profert debita uerba  
 sub debita manum cum intentione  
 debita. **Qu** tunc sacerdos quod in  
 hoc sacro sit accipit in sub quod  
 cum aptitudinali in hunc non  
 possit separari ab accipit cum sit ide  
 reat cum ipso eo quod hunc in for-  
 ma non quod sua forma quod  
 cum actuali in hunc eius potest

ab eo separari quod non sit id reat  
 quod ex eo quod accipit potest sit talis  
 hunc actuali sicut in hoc sacro.  
**Non** n. ista acciden sit in pane cu-  
 tus non sit ibi panis nec in cor christi  
 cui non possit esse sub talis accipit  
 et tunc in hunc et ipso quod in  
 hoc aduenies accipit quod non sit natura  
 posuit fundamentis et est postior accipit  
 sicut quod quod quod posterior et suo  
 fundamento quod id potest diuina ipso  
 accipit potest separari a tunc actuali hunc  
 quod existit sit sub sicut de hoc et in hoc  
 magis accipit alia. **In** hoc sacro et  
 accipit sine sub in ipso sub accipit  
 ultimitate tunc deperdit alia  
 accipit simplici et independent quod sub  
 isto non potest esse in sub quod non est accipit  
 tunc sub quod quod tunc deperdit  
 dencia accipit non ultimata non  
 independent si cum alia aptitudinali deperdit  
 ad sub. **Sic** tunc tunc accipit non  
 et sit talis sub hoc potest deponi  
 ubi. **Albedo** n. isto est tunc ut in  
 sub quod quod denotat alba et  
 ipso albedo ibi est potentia. **Accipit** in  
 tunc non est ibi sit sub nec est potest  
 quod dictio est aque non est quod aliquid non  
 dicat ad aliquid. **Sed** quod in hoc sacro  
 quod apparet frustrum carnis tunc  
 et tunc quod non est verum corpus christi  
 organum. **Qu** apparet forma  
 pueri quod ista potest esse corpus christi verum  
 ut quod tunc ipso magis sit potest se  
 ipso ut quod angelus in hoc in tunc  
 tunc sit ad in hoc et tunc in forma  
 pueri. **Qu** quod sacerdos quod hoc sacro